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Maxanms! aynaHsl MakaHImb! aybUIAbIK, OKpyTiHiH 2025-2027 xeuigapra apHaJFaH Ol0KeTi
TypaJIbl

AGaii o0abicel MakaHIIbl aynanbl MocauxaThIHbIH 2024 xbutFbl 30 sxenTokcanaarbl No 16-
100/VIII mrerrimi

3KAMU-ubIH eckepTreci!

Ocpr 1mremrim 01.01 2025 Gacrtan KoiagaHbICKa €HI13UIE].

Kazakcran PecmybOnukacbinbiH bromker konekcidiH 9-1-6a0biHBIH 2-TapMarbiHa, 75-
0abbiHa, Kazakcrtan PecnyOnukaceinbiH "Kazakctan PecmyOnukachlHAAFbl SKEpPTITIKTI
MEMJIEKETTIK OacKapy >KoHe 031H-031 0ackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6-0a0bIHBIH |-TapMarbIHBIH
1) TapmakiiaceiHa colikec, Makanibl ayaanbsl Mmociuxarsl IIIETITI:

1. Makanmiel aygansl MakaHIIbl aybUTIBIK OKpYTiHIH 2025-2027 Kplgapra apHaIFaH
Oro/KeT1 ThiciHIIe 1, 2 sxoHe 3 KoChIMIanapFa colkec, COHBIH immiHAe 2025 KbUTFa MbIHA 1AM
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) kipictep — 94 526,0 MBIH TE€HIre, COHBIH 1IIH/E:

CaJBIKTHIK TyciMaiep — 93 987,0 MbIH TEHTE;

CaJBIKTHIK eMmec Tycimaep — 0,0 MBIH TeHre;

HET13r1 KanuTalbl caTylad TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHTE;
TpancdepTTep Tycimi — 539,0 MBIH TEHTE;

2) wbirbiHAAp — 94 526,0 MBIH TEHTE;

3) Taza OrokeTTiK Kpeauttey - 0,0 MBIH TEHre, COHBIH iTITH/IE:

oroxeTTIK Kpeauttep - 0,0 MbIH TEHTE;

OroKETTIK KpeauTTepai etey - 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiap OopiHIa caabao - 0,0 MBIH TEHTe, COHBIH 1ITIH/IE:
Kap Kbl aKTUBTEPIH caTbi aiy - 0,0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep - 0,0 MbIH TEHre;
5) 6ropxet TanmbuibFbl (Mpodunnti) — 0,0 MBIH TEHTE;

6) OrOKET TAIIIBUIBIFBIH KapKbUIAaHABIPY (TpoduiuTin naiganany) — 0,0 MbIH TeHTE,

COHBIH 1IIHE:
Kapbi3aap tycimi - 0,0 MbIH TEHTE;
Kapbi3aap/sl etey - 0,0 MbIH TEHTE;
OrOKET KapaKaTTapbIHBIH Mai aaHbUIaThIH KaaplKTaphbl — 0,0 MBIH TEHTE.
2. Ocsl mentiM 2025 xbutbiH 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHT131Ie/I.

MakaHuibl ay1aHbl MOCTHXATHIHBIH TOPAFachl b. bruboiaoB

MaxaHIs! ayJaHbl
MOCITHXATHIHBIH



2024 xputrbl 30 )KeNTOKCAaHIaFrbl
Ne 16-100/VIII memrimine
1 KoceIMITIa

Maxasmis! ayassl MakaHIIb! aybULIBIK OKPYTiHiH 2025 KBUFa apHAJFaH Ol0mKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Tmiki cBIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
06
1
3
01

ATaysl

4

I. Kipictep
CaJbIKTBIK TYCIMICD
TabpIC CaTBIFBI
JKeke TabbIC CANBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHATHIH
CaJIBIKTap

Kep canbirs

Kemnik xypannapbina
CaIIBIHATBIH CAJIBIK

bipeiHraii  xep
CaJIBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa KOHE
KBI3METTEpTe
CaJBIHATBIH  1IIKI
caJIbIKTap

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTaplbl
naiijananranel YIIH
TYCETIH TyciMaep

CanpIKTBHIK  emec
TyciMaep

backa na canbIKTBIK
eMec TyciMaep

backa ma canbIKTBIK
eMec TyciMaep

Herisri xanuraiusl
caTylaH TYCETIH
TyciMaep

MemiekeTTik
MeKeMenepre
OekiTinren
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

Bapneik  kipictep (
MBIH TEHTE)

5

94 526,0
93 987,0
44 600,0
44 600,0

49 247,0

1376,0
600,0

41 469,0

5802,0

140,0

140,0

0,0

0,0

0,0

0,0



OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimni dyskius

01

02

MeMiekeTTiK
MeKeMmeyepre
Oexitinren 0,0
MEMIIEKETTIK MYJIIKTI
cary

Tpancgeprrep Tycimi 539,0

MemekeTTik
OacKapyIbIH KOFaphl

TYypfaH 539.0
opraHgapblHaH
TYCEeTiH
TpaHchepTTep
Bapnsik

BromkerTik OarnapiamanapablH oKiMIIic

124

barnapnama

001

Araysl
5
II. IeiFbraAap

Kannou
cUIaTTarbl
MEMJICKETTIK
KBI3METTEP

MewmutekeTTik
OackapyablH

K aJI 1 B
byHKIIUATAPBHIH
OpBIHAANTHIH
OKiNmai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHmap

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

HIBIFBIHAAD (MBIH
TEHTIe)

6
94 526,0

45 734,0

45 734,0

45 734,0

45 734,0



07

124

14

124

008

009

042

Typfreia 0,0
YH-KOMMYHaJIIBIK
IIapyaIIbUIbIK

Enni-mexenaepmi

. 0,0
KOpKeHTy

AynanabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
amnmaparbl

Ennmi
MEKEeHEepeTi
Keuiexepai
JKaPBIKTAHIBIPY

0,0

Ennmi
MEKEHIIEepIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 €Ty

0,0

Bopermika Ke3mer
KepceTy

0,0

Bopslnika KbI3MeT
KOpPCETY

0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaThsl
Kanagarsr
ayJTaHHBIH,
ayJIaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
KallaHBIH,
ayBLIJbIH,
KEHTTIH,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMI
arnmapaThIHBIH
ayITaHIBIK (
0OJIBICTBIK 48 792,0
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)

OIOIKETTCH

KapbeI3agap

OoHEBIHIIA

ChIlaKpLIap MEH

o3re ne

TeneMAepal

TeJiey OOWBIHIIA
OOpHIIIBIHA

KBI3MET KOPCETY



15

124

043

048

01

Tpancheprrep 48 792,0
Tpaucpeprrep 48 792,0

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, Aybll, KEHT,
Y 440580
aybUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl
BromkeTTiK anbin
A 47340
KOIoJIap

[MaiinanansuiMara

H  (TONBIK
naii1anaHpuIMara 0.0
H) HBICAHANBI |
TpaHchepTTepai
Kaitapy

I1I. Taza
OIOIKETTIK 0,0
KpEIUTTEY

Bromxerrik
KpEeIUTTEP

0,0

BrogxeTTik
KpEIUTTEP/Ii OTCY

BrogxerTik
KpeIuTTepi eTey

MeMiteKeTTiK

010/ KEeTTEeH
Oepinren 0,0
OTOIKETTIK
KpeIuTTepi eTey
IV. Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
orepanusiiap
GoiipIHIIA cabI0

0,0

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0,0
caThbll any

MemiekeTTik

Kap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTy/iaH TYCETiH
TyciMaep

V. broaxer
tanmeeirel - (0,0
npoduIuTi)

VI. bBbromxer
TaNbUIBIFbIH
Kapxpuaaasipy (0,0
npoGUIHTIH
naianany)



01

16

124

054

055

056

Kapbinap Tycimi 0,0

Kapeiszap 0,0

Tycimaepi

" .
CMIJICKCTTIK 0’0

1K1 KapbI3aap

Kapsiz any
kemiciM-maprrap 0,0
Bl

Kapsiznapasl
eTey

Kapoizgapast
oTey

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaThsl
AynaHabIK (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
OI0KETIHEH
OoNiHTeH 0,0
HBICBIHAITBI
MakKcaTkKa cai
naiajgaHbUIMara

H KpeIuTTepmi
Kailtapy

AynaHablK (
00JIBICTBIK

MaHBI3EI  0ap
KaJlaHBIH )
6}OII?I(6T1H6H 0.0
OeniHTEeH
naiijagaHplIMara
H OI0MKETTIK
KpeIuTTepai

Kailtapy

AynaHaBIK

MaHbBI3bI 0ap Kana

, ayblJ, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKiMIi 0.0
anmnapaTblHbIH
KOFapbl TYpFaH
6roaxeT
aJJIbIHIAF bl

OOpBILIBIH OTCY

broagxert
Kapa)KaTTapBIHHH



01

maiigananeiaTteia 0,0

KaJIABIKTapbl

broaxer
KapaxaTsl
KaJIIbIKTapbl

broagxer

Kapa>KaTbIHBIH

0,0

0,0

60c KaJgpIKTaphl

MakaH1sl ay1aHbl
MOCIINXAThIHBIH
2024 xpiarel 30 KeaTOKCaHaFbI
Ne 16-100/VIII mwenrimine
2 KoChIMIIIa

Maxkasnis ayaasl MakaHIIb! ayBUIIBIK, OKpYTiHIH 2026 XbUTFa apHaiFaH 010pKeTi

CaHaTbl
CBIHBIOBI
1 2
1
01
04
05
2
06

Tmki cHIHBIOBI

ATtaysr

4

L. Kipictep
CanbIKTBIK TYCIMIED
TaObIC CaTbIFBI
JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CallblHATHIH
caJbIKTap

MYyJTiKKEe CaIbIHATHIH
CaJIBIKTAP

Kep canbirel

Kemnik kypanmapbiHa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

BipeiaFait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTepre
calbIHATBIH 1MIKI
CaJIBIKTApP

Taburu xoHe Oacka
Jla pecypcTapiabl
naiiasaHradbl YIIiH
TYCETiH Tycimaep
CanbBIKTBEIK  €MeC
Tycimzep

Backa na calbIKTBIK
eMec TyciMzaep

Bapneix  kipictep (
MBIH TEHTIE)

5
101 105,0
100 566,0
47722,0
47722,0

52 694,0

1472,0
642,0

44 372,0

6 208,0

150,0

150,0

0,0



01

02

DOyHKIMOHAIBIK TOT

Kimni pyskims

01

barnapnama

Backa za canbIKTBIK () ()
eMec TyciMaep

Herisri xamnuraagsl
carynan tycetin 0,0
Tycimzep

MeMmaekeTTikK
MEKeMeIepre
OekiTinreH 0,0
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

MeMaeKkeTTikK
MeKeMeIepre
OeKiTiATreH 0,0
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

Tpancdeprrep Tycimi 539,0

MeMieKeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypraH
opraHaapbsliHaH
TYCETiH
TpaHcheprTep

539,0

Bapasik

BromxerTik 6armapmamManapasH OKIMIITiCi IIBIFBIHAAD (MBIH

TEHTe)

Artaysl
5 6
J110ScaNichicie] 101 105,0

Kammosr

CUIATTaFbl
. 52 313,0
MEMIIEKETTIK

KBbIBMCTTEP

MeMITeKeTTiK
GackapyabiH

K & J1 T Bl
Q)yHKuI/IsinapmH 523130
OPBIHIAHTHIH

oKINal,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka oprangap

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT, 523130
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH

anmaparbl



Aynanasik
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybll, KEHT,
001 ayBIIIBIK OKPYT 53 313 ()
OKIMIiHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]
KBI3METTEP

MeMeKeTTiK
OPTaHHBIH
Kypaeni
IIBIFBICTAPEI

022 0,0

OJNeyMETTIiK
KOMEK JKOHE

06 . 0,0
QNIEYMETTIK

KaMCBI3JIaHABIPY

OJNeYMETTIK
KOMEK

0,0

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana
124 , ayBUI, KEHT, 0.0
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl
MykTax
azamaTTapra yizae
QNEyMETTIiK
KOMEK KOpCeTy

003 0,0

OIICYMETTIK
KOMEK JKOHE
QNEyMETTIiK

9 kamramacez ety 0,0
cayianapbIHIaFbl
e3re ne
KBI3METTED

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kaia

124 , ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapathl

0,0

Keprimikri
neHrenme

X aJbIKThI
KYMBICIICH
KaMTY Bl
KaMTaMachl3 €Ty

026 0,0

TypfoiH
07 yi-kommyHanabik 48 792,0
IIapyanibUTbIK



08

12

124
008
009
011
124
006
124

Enni-mexennepni 48 792,0
KOPKEUTY

AyIaHIbIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, YBUL, KeHT, | g 792.0
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
Ennmi
MEKeHJIepIeri
Kelexepai
JKapBIKTaHIBIPY

44 058,0

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPUSACHH

4734,0

KaMTaMachbI3 €Ty

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIpY
M € H
KeTaJIaHABIpy

0,0

Monenuer, ciopt

, TYPHU3M >KoHE
yp 0’0

aKMmapaTThIK

KEHICTIK

MoneHuer
caJlaCBbIHIaFbl 0,0
KBbI3MET

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
aybUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
Keprimikri
neHremnme
moaaeHu-aemansic 0,0
JKYMBICBIH

KOJIay

Kenix xoHe
0,0

KOMMYHUKaIUA

AB]?O.MO6I/IJ'II) 0.0
KOJIIri
AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
aybUILIBIK OKpYr
OKIMIHIH
ammaparsl
AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaanapnaa,



13

14

013
124

057
124

042

aypuL1apa,
KeHTTep/e,
ayBIIIBIK 0,0
OKpyrrTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJITaPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

Backamap 0,0
Bbackanap 0,0
AynaHIBIKMaHBI3

BI 0ap KaJya, aybul

, keHT, aybuiasik 0,0
OKPYT OKIMiHiH
anmaparsl

"Aysut-En 6eciri”
XK0Oachl
nieHOepinae
ayBIJIBIK
eNniMeKeHIepIer
1 QIeyMeTTiK
KOHE

0,0

HHXKCHEPIIiK
MHQPaKYpPBUIBIM
OolbIHIIA
ic-IIapanapabl
iCKe aceIpy

BopsIiiika Kpi3mer 0.0
KOpCeTy ’

Bopermka Kp3mer
KepceTy

0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl
Kanagarsr
ayJTaHHBIH,
ayJaHIBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH,
ayBUIABIH,
KEHTTIH,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMI
armapaTbIHBIH
ayJIaHIbIK (
00JIBICTHIK 0,0
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETTEH



15

16

124

044

048

Kapbi3aap
OoWbpIHIIA
Chlilakbu1ap MEH
e3re ne
TeJIeMaepal
TeJiey OOWBIHIIA
GopplmIbIHA
KbI3MET KepceTy

Tpaucheprrep 0,0
Tpancgpeprrep 0,0
AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
AyBUIIBIK OKPYT
OKIMiHIH

0,0

armaparsl

Kaszakcran
PecnyOiinkacsr

Y ATTHIK KOpBIHAH
HBICaHaJIbI
TpaHchepT
ecebiHeH
O0OJIBICTBIK
0I0KETTEH 0,0
OoNiHTeH
HBICaHaJIbl
MakKcaTKa cal
navgalaHbIIMara
H HBICAHAJBI
TpaHchepTTepai
KaiTapy
[TatfimananeinMara
H  (TONBIK
naii1anaHpuIMara
H) HBICaHAJIBI
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

0,0

broagxert
tanmeeiFel - (0,0
npoduIuTi)
brongxert
TaIIIBITBIFBIH
Kap>xputanaeipy (0,0
npoGUIHUTIH
naianany)

Kapsiznapast
eTey

0,0

Kapeizgap st
erey

0,0

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana



124

054

055

056

01

, AyblI, KEHT, ()
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
AynaHablK (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH)
OIOKETIHEH
OoNiHTeH 0,0
HBICBIHAJIBI
MaKcaTka cai
aijaJaHpUIMara
H KpeauTTepmi
Kairapy
AynaHablK (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJlaHBIH )
OI0KETIHEH
OoNiHTeH
Taii1ajiaHpIIMara
H OI0MIKETTIK
KpeaUTTEpIi
Kailtapy

0,0

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKiMIi 0.0
anmnapaTblHbIH
KOFapbl TYpFaH
OromxeT
aJIJ{bIH 1aF bl
OOpEIMIBIH 6TCY

broagxer
KapaxaTTapbIHbIH
naiganaHbLUIaThHIH
KaJIBIKTapHI

0,0

broaxer
KapaXkaTsl 0,0
KaJIIBIKTaphl

brongxert
kKapaxateiHeiH 0,0
060C KaBIKTaphI

MakaH1bl ayaaHbl
MOCIINXAThIHBIH
2024 xpiarel 30 KeaTOKCaHaFbI
No 16-100/VIII mwenrimine
3 KOChIMIIIA

Maxkasnis ayaasl MakaHImb! ayBUIIBIK, OKpYTiHIH 2027 XKbUTFa apHaJFaH O10pKeTi



CanaTtebl

CBIHBIOBI

1 2
1
01
04
05
2
06
3
01

Tmiki chIHBIOBI

ATtaysr

4

L. Kipictep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC CalTbIFBI
JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CalIBIHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CaIbIHATHIH
CaJIbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik kypannapsina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

BiperaFait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpTE
calbIHATBIH  1MIKI
CaJIBIKTApP

Taburn xoHe Oacka
Ja pecypcrapisl
naiiasaHradbl YIIiH
TYCETiH TycimMuep

CanBIKTBIK eMecC
Tycimzep

Backa na caibIKTBIK
eMec TyciMmzaep

Backa na casbIKTBIK
eMec TyciMaep

Heri3ri xanuraagbl
caTy/laH TYCETiH
Tycimzep

MeMaeKkeTTikK
MeKeMeIepre
OekiTinreH
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

MeMieKkeTTikK
MeKeMenepre
OekiTiireH
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

Bapneix  kipictep (
MBIH TEHTIE)

5
108 145,0
107 606,0
51 063,0
51 063,0

56 383,0

1575,0
687.,0

47 478,0

6 643,0

160,0

160,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



02

CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kinni ¢yHkiws

01

06

Tpancoeprrep Tycimi 539,0

MeMmitekeTTiK

OacKapyIbIH KOFaphl

TYpraH

539,0

opra’gapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

BromkerTik Oarmapnamanap/ablH SKiMIIic

barnapnama

124

001

022

Bapusik
LIBIFBIHAAD (MBIH
TEHTe)

ATtaysl
5 6

[erFeiHAP 108 145,0

Kannosr

CHUIIaTTaFbl
. 59 353,0
MEMIJIEKETTIK

KbI3METTEp

MewMiekeTTik
OackapyabIH

XK a J1 I b
d)yHKLlI/I}‘I’HapBIH 59 353.0
OpBIHJANUTHIH

OKIiNai,

aTKapymbl JKoHE

Oacka opraHzap

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
AyBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparsl

59 353,0

AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

59 353,0

MeMeKkeTTikK
OPTaHHBIH
Kypneni
IIBIFBICTAPBI

0,0

OIIeyMEeTTiK
KOMEK JKOHE

0,0



2
124
9
124
07
3
124

003

026

008

009

QNIEyMETTIiK
KaMChI3IaH/IbIPY

OJIeyMEeTTIK 0.0
KOMEK

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
MyKkTax
azamarTapra yuae
QJIEyMETTiK
KOMEK KOpCeTy

0,0

OIIeyMEeTTiK

KOMEK IKOHE
QNIEyMETTIiK
KamTamacheiz ety 0,0
cayanapbIHIarbl
e3re e
KbI3METTEP

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl
Keprimikri
IeHren e
XaJBIKTHI
KYMBICTICH
KaMTY JIbI
KaMTaMachI3 €Ty

0,0

TypfblH
yi-koMmyHanaeik 48 792,0
MIapyalIbUTBIK

Enni-mexenaepmi

. 48 792,0
KOpPKEUTY

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapatsl

48 792,0

Ennmi
MEKeHIepaeri
Kemexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

44 058,0

Enngi
MEKCHIIePIiH
4734,0



08
1
124
12
1
124
13

011

006

013

CaHUTAPUACBIH
KaMTaMachbI3 €Ty

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIpY
M € H
KeTaJIaHABIpy

0,0

Moapenuer, copt
, TYPU3M IXKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

0,0

MoneHnuet
caJlaChbIHIaFbl 0,0
KBbI3MET

AynaHabiK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
Keprimikri
neHremnme
moaaeHu-aemansic 0,0
JKYMBICBIH

KOJIIay

Kenix xoHe

0,0
KOMMYHHUKAIHSI
ABTOMOOUIIB

KOJIIr1

0,0

AyIaHIbIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

0,0

AynaHABIK
MaHBI3Bl  0ap
Kallanapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
ayBlIIBIK 0,0
OoKpyrrepne
aBTOMOOMIIB
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

backanap 0,0
Backanap 0,0

AynaHIbIKMaHBI3
bI 0ap KaJya, aybul



14

15

124

124

057

042

, KeHT, aybuiablk 0,0
OKpYT OKIMiHiH
armaparsl

"Aybin-En 6eciri"”
Kobachl
meHOepinge

ay bl BIK
eniMeKeHIepIer
1 QJIeyMeTTiK
KOoHE
WHXKEHEPJIIK
HHPPaKYPBUTHIM
OoWBIHIIA

0,0

ic-mapasapasl
iCKe aceIpy

Bopsrliiika KeI3MeET
KepceTy

0,0

Bopsinika Kbi3MeT
KepceTy

0,0

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
amnmaparbl
Kanagarsr
ayJlaHHBIH,
ayJaaHIbIK
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHBbIH,
ayBUIJbIH,
KEHTTIH,
ayBUIABIK OKPYT
OKiMi
arnmapaTblHbIH
ayJaHabIK (
00JIBICTBIK 0,0
MaHBI3BL  0ap
KaJlaHBIH )
OIOIKETTEH
KapbeI3aap
OolibIHIIA
CBHIfaKbUIAp MCH
e3re e
TeleMIepai

Teyiey OOWBIHIIA
OophImBIHA

KBI3MET KOPCETY

Tpaucdeprrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kana



16

124

124

044

048

054

, aybUI, KEHT, 0.0
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
Kazakcran
PecnyOnmkackr

Y ATTHIK KOPBIHAH
HBICaHAaJIbI
Tpancdeprt
ecebinen
00JIBICTBIK
OIOIKETTEH 0,0
OoNiHTeH
HBICaHAaJIbI
MakKcaTkKa cal
naiijaJaHplIMara
H HbICAHABI
TpaHchepTTepai
Kailtapy
ITaiinanansuiMara
H (TONBIK
Taii1ajiaHpIIMara
H) HbICaHAJbI
TparchepTTepai
Kailtapy

0,0

broaxer
tanmeuibiFel - (0,0
npoduIuTi)
broaxer
TanbUIbIFbIH
Kapxputanasipy (0,0
npoGUIHUTIH
naiinanany)

Kapsizgap st
erey

0,0

Kapsiznapast
eTey

0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

0,0

AynaHabIK (
00JIBICTHIK

MaHBI3Bl 0ap
KaJlaHBIH)
OIOIKETIHEH
OeniHreH 0,0
HEICBIHAJIBI
MakcaTkKa cau
maiijanaHpUIMara



H KpEIUTTEpPIi
Kailtapy
AynaHIbIK (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)

055 6IO,H.)I(eTiHCH 0.0
OoNiHTCH
MmaiigagaHplIMara
H OIOIKEeTTIK
KpEeAUTTEP i
Kaiitapy

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, aybll, KEHT,
AyBUIABIK OKPYT

056 o KM 0,0
anmnapaTblHbIH
JKOFaphl TYpPFaH
OO JAXKET
AJAbIHOAFbI

OOpBILIBIH OTEY

bronxert
Kapa)kaTTapbIHBIH
navgalaHbUIaThIH

0,0

KaJIBIKTapHhl

brongxert
01 KapaxaTsl 0,0
KaJIIBIKTapHI

Brongxer
1 KapaXaTbIHbIH 0,0
00C KaIIBIKTaphl
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